



Nesbyen kommune

Kultur- og likestillingsdepartementet

Deres ref	Vår ref	Dato
	2021/1193-38	18.12.2023

Innspill til handlingsplan for deltakelse

Barn- og unges kommunestyre (BUK) i Nesbyen har i møte 7. desember 2023 kommet med følgende innspill til Handlingsplan for deltakelse:

«17/23 Handlingsplan for like muligheter til å delta.

BUK har disse forslagene til Kultur- og likestillingsdepartementet sine spørsmål knyttet til handlingsplan for deltakelse i fritidsaktiviteter:

- Hva er det viktigste kommunen eller din organisasjon/institusjon kan gjøre for å inkludere enda flere barn og ungdom i kultur-, idrett- og/eller friluftslivsaktiviteter?

BUK: Mer markedsføring av fritidsaktiviteter. Kommuner og organisasjoner/institusjoner må ta imot råd fra barn/unge om hvilke aktiviteter denne aldersgruppen vil ha. Aktivitetene må være gratis og disse bør være rett etter skoletid og det bør serveres gratis mat før aktiviteten starter. Aktivitetene må være åpne for alle barn og unge.

- Hva trenger kommunen eller din organisasjon/institusjon for å inkludere enda flere barn og ungdom i kultur-, idrett- og/eller friluftslivsaktiviteter?

BUK: Det er behov for mer penger til kommunene og organisasjoner/institusjoner. Det trengs flere engasjerte mennesker som kan stille som trenere/ledere og egnede lokaler hvor aktiviteter kan foregå. Transport til og fra aktiviteten er det noen som trenger – ikke alle kan kjøres av foreldre/foresatte og det kan være for langt å gå/sykle. Det er viktig å beholde utlånsbua, da det er gratis å låne utstyr der. Dette er et bra tilbud til de som ikke har penger selv eller de som vil teste ut om denne aktiviteten noe for dem, før de eventuelt kjøper utstyr selv.

- Hvem trenger kommunen eller din organisasjon/institusjon å samarbeide med for å inkludere enda flere barn og ungdom innen kultur-, idrett- og eller friluftslivsaktiviteter? Og hva skal til for at dere finner sammen?

BUK: Det er behov for samarbeid med de som kan tilby transport til aktivitetene. Det er viktig



med politikere som vil prioritere barn og unge ved å bevilge penger til kommunens egne aktiviteter og til lag og foreninger som tilbyr aktiviteter.»

Med hilsen

Tor-Even Lysfjord

Tjenesteleder Kultur

Elektronisk godkjent uten signatur